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 Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa zespołu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej z usługami socjalnymi oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną przy ul. Konopnickiej w Strzegomiu”
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.


Pytanie 1 

Po przeanalizowaniu całości dokumentacji oraz badań geologicznych stwierdzono, iż:

- rzędna +/-0,00 projektowanej posadzki parteru dla np. szeregu nr 1 i 4 znajduje się na poziomie 228,0 m n.p.m. ,

- rzędna istniejącego terenu wynosi (średnio) 227,0 m n.p.m.,

- projektowany poziom posadowienia fundamentów wynosi -1,20 m względem projektowanej rzędnej +/-0,00 posadzki parteru, z czego wynika iż fundamenty np. szeregu nr 1 i 4 należy posadowić na rzędnej terenu ok. 226,80 m n.p.m.

W związku z tym, proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

- Czy poziom +/-0,00 posadzki parteru dla np. szeregu 1 i 4 będzie wyniesiony o około 1,0 m ponad istniejący teren?

- Czy wykop pod fundamenty należy wykonać tylko na głębokość ok.20 cm? (różnica wysokości pomiędzy rzędną terenu istniejącego 227,0 m n.p.m., a rzędną posadowienia fundamentów 226,80 m n.p.m. wynosi 20 cm) 

- Jeśli Zamawiający potwierdza, iż poziom +/-0,00 posadzki parteru będzie wyniesiony o około 1,0 m ponad istniejący teren, jak należy rozwiązać aspekt różnicy poziomów, pod względem wejścia na parter? Poprzez zastosowanie schodków wejściowych, czy może podniesienie całego terenu pod projektowane warstwy nawierzchni utwardzonych na terenie całej inwestycji?
Odpowiedź 1
Według projektowanych rzędnych sytuacja opisana w pytaniu nie występuje w projekcie.
Pytanie 2

Proszę o podanie rzędnych (m n.p.m.) posadowienia fundamentów dla poszczególnych szeregów budynków.
Odpowiedź 2
Rzędne posadowienia fundamentów należy odnieść do określonego na rysunkach konstrukcyjnych poziomu porównawczego ustalonego dla każdego z szeregów. Projektant założył posadowienie budynków na głębokości 1,2 m w stosunku do przekształconego terenu. Posadowienie fundamentów należy wykonać według dokumentacji.

Pytanie 3
Proszę o informację, jak należy obudować kanały wentylacyjne z rur stalowych typu Spiro, na kondygnacji parteru, piętra oraz poddasza. Czy ma to być obudowa GK, czy może mają to być gotowe kształtki z keramzytu ? Proszę o podanie poszczególnych wymiarów na każdej kondygnacji.
Odpowiedź 3
Kanały wentylacyjne na poziomie parteru i piętra należy wykonać z rur spiro, zabudowane płytami g-k. Powyżej stropu nad piętrem (w przestrzeni poddasza) rury spiro docieplić otuliną z wełny mineralnej gr. 3 cm z warstwą zewnętrzną z folii aluminiowej. Przewody wyprowadzić do kominków ceramicznych montowanych na połaci dachowej jak najbliżej kalenicy.
Pytanie 4
Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa i montaż kratek wentylacyjnych ? Jeśli tak to proszę o podanie ilości, wymiarów oraz materiału projektowanych kratek.
Odpowiedź 4
W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi  dostawa i montaż kratek wentylacyjnych 14x14 lub 14x21 z tworzywa sztucznego w ilości wlotów pokazanych na rysunkach projektowych.
Pytanie 5
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki stalowych obudów kominów, bądź wskazanie przykładowego rozwiązania. Czy ma to być obudowa stalowa, czy może kształtki z keramzytu ?
Odpowiedź 5
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.
Pytanie 6
Jakim materiałem będą obudowane obudowy kominów ponad dachem ? Czy będą to płyty stalowe czy łupek, proszę o szczegółowe rozwiązanie w tym zakresie.

Odpowiedź 6
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.
Pytanie 7
Proszę o podanie przykładowego produktu odnośnie kominków wentylacyjnych.
Odpowiedź 7
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.
Pytanie 8
Jakim ogrodzeniem należy zabezpieczyć plac budowy?
Odpowiedź 8
Zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego, zasadami BHP oraz wymaganiami Zamawiającego plac budowy powinien zostać wygrodzony w celu zachowania bezpieczeństwa i uniemożliwienia wejścia osobom nieupoważnionym. Zamawiający nie nakłada wymagań odnośnie rodzaju ogrodzenia placu budowy. Ogrodzenie budowy należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, warunkami i normami.
Pytanie 9
Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa i montaż płotków przeciwśniegowych oraz ław i stopni kominiarskich?
Odpowiedź 9
Na każdej połaci dachu w każdym poszczególnym segmencie należy przewidzieć montaż płotków przeciwśniegowych.

Pytanie 10
Czy podstopnice schodów stalowych zewnętrznych należy obłożyć deską kompozytową, analogicznie jak stopnice ?
Odpowiedź 10
Zgodnie z projektem na podstopnicach schodów stalowych nie należy montować deski kompozytowej.

Pytanie 11
Czy pomiędzy biegami schodów zewnętrznych w kształcie litery „L”,  przylegającymi do siebie, należy zamontować balustradę? Jeśli tak, to czy ma to być jedna wspólna balustrada dla obydwu sąsiadujących biegów, czy dwie niezależne balustrady montowane w bardzo bliskiej odległości od siebie?
Odpowiedź 11
Każdy z sąsiadujących ze sobą biegów schodów stanowi odrębną konstrukcję. Stąd należy też przewidzieć niezależne odrębne balustrady dla każdego biegu.

Pytanie 12
Proszę o wyjaśnienie, jaki materiał zawierają pozycje przedmiaru robót elektrycznych:

Poz. 156-159, 161-162, 174-175

Poz. 355-358, 360-361, 373-376

Poz. 561-565, 567-568, 581-587

Poz. 770-773, 775-776, 788-789
Odpowiedź 12
Przedmiar robót nie stanowi podstawy do wyceny robót, a pełni jedynie funkcję pomocniczą. Wszystkie elementy robót, w tym również elektrycznych, należy wycenić zgodnie dokumentacją projektową. Specyfikacja materiałów elektrycznych stanowi załącznik do STWiORB branży elektrycznej.
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający  informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt. 9.1, które otrzymały brzmienie:

Rozdział 8 pkt. 8.1 SWZ 

„8.1 Termin składania  ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na stronie platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/strzegom w terminie do dnia 20.05.2021 r. do godz. 10.00.”.

Rozdział 8 pkt. 8.4 SWZ 

„8.4 Termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2021 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.

Rozdział 9 pkt. 9.1 SWZ

„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.06.2021r.”.

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.05.2021 r. – numer ogłoszenia 2021/BZP 00052582/01.
